
 

 

Tajny program szczepień, który tworzy 

genetycznie modyfikowanych ludzi 

Oni nie chronią twojego ciała. Oni zmieniają, co to znaczy być człowiekiem. To 

jest prawdziwy powód, dla którego nigdy nie przestaną podawać zastrzyków. 
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Obejrzyj cały odcinek. Można włączyć polskie napisy. 

 

Tajna broń przeciwnowotworowa. Spisek CIA. I martwy prezydent. 

https://substack.com/@vigilantfox
https://www.world-scam.com/polskie-napisy-na-filmach-youtube/
https://www.vigilantfox.com/p/exclusive-the-secret-vaccine-agenda
https://www.youtube.com/watch?v=PECfaUr276I


Dr Suzanne Humphries twierdzi, że amerykańscy naukowcy stworzyli nowotwór, który 

próbowano wstrzykiwać, aby zamordować Fidela Castro – wykorzystując zmutowane wirusy 

małp pochodzące ze szczepionek przeciwko polio. 

Twierdzi, że Lee Harvey Oswald był kurierem, wiedział zbyt wiele i został wyeliminowany, aby 

utrzymać to w tajemnicy. 

A jeśli ma rację, zabójstwo JFK nie było dziełem samotnego strzelca – było to następstwo 

tajnego programu broni biologicznej. 

Nie przestaniemy mówić o szczepionkach, dopóki społeczeństwo nie zrozumie, że jedynym 

rozwiązaniem jest całkowite unikanie ich. Im więcej odkrywamy, tym bardziej utwierdzamy się 

w tym przekonaniu. 

Niedawne odkrycie wykazało, że szczepionka przeciw COVID-19 firmy Pfizer dla dzieci 

zawierała dwukrotnie większe stężenie promotora SV40, wywołującego raka, w porównaniu z 

wersją dla dorosłych. 

Dr Suzanne Humphries niedawno wygłosiła ważną prezentację dla organizacji Children’s Health 

Defense. Mówi, że nie powiedzą wam, że w procesie opracowywania tych szczepionek 

wykorzystuje się chore zwierzęta. Nie usłyszycie, że nasze agencje rządowe trzymały w 

tajemnicy projekty dotyczące składników szczepionek rakotwórczych. 

I dlaczego nikt nie mówi o tym, jak to wszystko wiąże się z przyszłymi pandemiami i badaniami 

nad bronią biologiczną? Suzanne jest lekarzem, certyfikowanym internistą i nefrologiem. 

Obecnie prowadzi prywatną praktykę i nadal obala mity otaczające szczepienia. 

Dołącza do nas teraz. 

Dr Humphries rozpoczęła od historii, która powinna być historią sukcesu. Miała „wymarzoną 

pracę” jako nefrolog. Ale to się zmieniło w 2009 roku, kiedy pacjent powiedział jej, że był 

całkowicie zdrowy – dopóki nie zaszczepił się na grypę. Uważnie słuchała i, w przeciwieństwie 

do większości lekarzy, potraktowała go poważnie. 

„Uwierzyłam mu” – powiedziała. „Och, to był błąd numer jeden – uwierzyć pacjentowi, który 

twierdził, że doznał urazu poszczepiennego”. 

Jej decyzja o zbadaniu sprawy wywołała lawinę negatywnych reakcji. Odkryła liczne przypadki 

łączące szczepionki z niewydolnością nerek. Kiedy zaczęła sprzeciwiać się szpitalnym 

protokołom szczepień, sytuacja szybko się zaostrzyła. 

„Stałam się persona non grata” – powiedziała. Za samo złożenie nakazu niedopuszczenia 

szczepionek do organizmów pacjentów, była śledzona, monitorowana i oczerniana. 

To, co nastąpiło, nie było tylko zmianą kariery – to było przebudzenie. 

Kiedy Maria zauważyła, że nie ma planu powstrzymania szczepień przeciwko COVID-19 – 

gdziekolwiek na świecie – dr Humphries się z nią zgodziła. Potwierdziła, że problem nie zniknie, 

a następnie posunęła się o krok dalej. 

https://dissolvingillusions.com/


Powiedziała, że szczepionki przeciwko COVID-19 „integrują się z naszym genomem” i 

powodują „genetyczną modyfikację ludzi”. 

Czy to element programu transhumanistycznego? Nie przedstawiła żadnego ostatecznego 

twierdzenia, ale też go nie odrzuciła. Zamiast tego wydała ponurą przestrogę. 

„Potencjał zła, jakie może spaść na ludzkość, często znacznie przekracza nasze wyobrażenia” – 

powiedziała. 

Ludzie tego nie przewidują, dodała, ponieważ „ludzie są z natury dobrzy i nie potrafią sobie 

nawet wyobrazić szalonych rzeczy, które te upiory wymyślają i zaczynają nam robić, dopóki nie 

jest za późno”. 

Dr Humphries wspominała o negatywnej reakcji, z jaką się spotkała – nawet ze strony osób z jej 

otoczenia – gdy próbowała zbadać, co tak naprawdę znajduje się w szczepionkach przeciwko 

COVID-19. 

„Wspomniałeś słowo grafen, a zostaniesz zmiażdżony…” 

Opisała to, co osobiście widziała pod mikroskopem: geometryczne struktury, które wyglądały 

niepokojąco jak „płytki obwodów elektronicznych”. Jej reakcja była jednoznaczna. „To nie jest 

nic, co nadaje się do życia” – powiedziała. 

Chociaż nie mogła zweryfikować materiału, zwróciła uwagę na jedną rzecz: „Jest tam ogromna 

ilość węgla”. 

A potem wysunęła szerszy argument – taki, który mocno uderzył. Powiedziała, że infiltracja 

świata naukowego sięga tak głęboko, że nawet społeczność sceptyków szczepionkowych nie jest 

bezpieczna. 

„Każdy może być teraz agentem CIA”. 

Zdaje sobie sprawę, jak to brzmi. 

„Możesz skończyć jak paranoidalny schizofrenik, kiedy o tym mówisz. Ale ja nie jestem 

wariatką”. 

Potem nadeszła historia, której nikt się nie spodziewał. 

Dr Humphries szczegółowo opisała, jak wirus SV40, powiązany z rakiem w szczepionkach 

przeciwko polio, łączy się ze spiskiem CIA, mającym na celu zamordowanie Fidela Castro za 

pomocą uzbrojonych komórek nowotworowych. 

Powiedziała, że dr Alton Ochsner, chirurg powiązany z CIA, współpracował z nastoletnią 

geniuszką Judith Baker, aby zmutować komórki nowotworowe za pomocą akceleratorów cząstek. 

Ich plan polegał na wstrzyknięciu tych szybko rozwijających się komórek nowotworowych 

Castro. 

Kto miał dostarczyć komórki? „Lee Harvey Oswald” – powiedziała. I nie był to po prostu 

zagubiony samotnik. Według Humphries był to „agent o wysokim IQ”, który „został wrobiony w 

kozła ofiarnego”, ponieważ wiedział za dużo. 



Opisała mrożącą krew w żyłach aferę: laboratoria biologiczne CIA, wirusy małp, badania nad 

rakiem i długi szlak zwłok. 

„Coś około 160 osób… wszystkie martwe”. 

SV40 pojawił się ponownie – tym razem w odniesieniu do szczepionki przeciw COVID-19 firmy 

Pfizer dla dzieci. 

Dr Humphries twierdziła, że wersja pediatryczna zawiera „dwukrotnie większe stężenie” 

promotora SV40 w porównaniu z formułą dla dorosłych. Ze względu na mylące instrukcje 

dotyczące dawkowania i wielokolorowe kody kapsułek, ostrzegła, że niektórym dzieciom można 

podać szczepionkę bez odpowiedniego rozcieńczenia. 

Nawet bez pełnego genomu fragmenty SV40 są niebezpieczne, powiedziała. 

„Kevin [McKernan] wykazał również, że promotor i wzmacniacz SV40… nie potrzebują pełnego 

kodu wirusa, aby uzyskać znaczącą modulację DNA” – wyjaśniła. 

Te fragmenty zakłócają działanie P53 – kluczowego białka, które dosłownie usuwa potencjalnie 

nowotworowe komórki. 

Potem nastąpił finał – moment, w którym wszystko się połączyło. 

Dr Humphries ostrzegła, że sztuczna inteligencja jest po cichu integrowana z każdym aspektem 

opieki zdrowotnej: rozwojem szczepionek, badaniami nad wzmocnieniem funkcji, a nawet 

diagnostyką i opieką nad pacjentem. 

Wspomniała o niedawnych orzeczeniach sądowych, które zezwalają na stosowanie „czipów 

zgodności” w lekach i podniosła alarm w sprawie urządzeń noszonych i systemów identyfikacji 

cyfrowej. 

Co gorsza? Pacjenci już sięgają po sztuczną inteligencję – i to im się podoba. 

„Lekarze z AI lepiej słuchają, mają więcej współczucia i są mądrzejsi” – zauważyła. 

Ale cena wygody jest wysoka. Dr Humphries ostrzegła przed przyszłością, w której wolność 

medyczna zniknie, autonomia stanie się iluzją, a system będzie dokładnie wiedział, co znajduje 

się w twoim ciele – ponieważ sam to tam umieścił. 

„Jedynym wyjściem z tej sytuacji jest masowa – masowa – odmowa” – powiedziała. 

Nawet wtedy, przyznała, to może nie wystarczyć. „Gdybym nie miał wiary, myślę, że nie 

mógłbym już być przy zdrowych zmysłach”. 

Dziękujemy za uwagę. Jeśli ta informacja otworzyła Ci oczy, nie przegap całego wywiadu 

poniżej i koniecznie podziel się nim ze znajomym. 

Wrócimy w poniedziałek z kolejnym nowym odcinkiem, w którym omówimy to, czego media 

nie chcą relacjonować. Do zobaczenia. 

Obejrzyj cały wywiad poniżej: 



 

Można włączyć polskie napisy. 
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